



Os ORDENADORES DE DESPESAS DAS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA, SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Coreaú—CE, abaixo identificados, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas e no uso de suas atribuições legais, Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA DE ACORDO COM AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COREAÚ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Eletrônico, resolvem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.01.14.01-PE, de 28 de janeiro de 2022, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante: CODESERV - COOPERATIVA DE TRABALHO DEMOCRATICA DE SERVICOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 36.669.468/0001-10.

	7.979.837,20
	SETE MILHÕES, NOVECENTOS E SETENTA E
PREÇO GLOBAL POR EXTENSO:	NOVE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SETE REAIS
	E VINTE CENTAVOS









Coreaú/CE, 10 de fevereiro de 2022.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social, Habitação e Cidadania Renato Mascarenhas Portela
Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Serv.
Públicos

Elizângela Mesquita de Assis Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde Francisco Douglas de Souza-Farias Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação